
 1 

 ZARZĄDZENIE NR 052/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 31 marca 2011 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240),  § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr 

II/005/2010 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy 

Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 34.098,00 zł 

Z tego:   

1. Dochody własne: - o kwotę: 34.098,00 zł 

W tym:     

a) dział 758 - różne rozliczenia - o kwotę: 34.098,00 zł 

- rozdział 
75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

- o kwotę: 34.098,00 zł 

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa - o kwotę: 34.098,00 zł 

     

     

§ 2.1 Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 34.098,00 zł 

Z tego:   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 34.098,00 zł 

W tym:   

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 34.098,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 34.098,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 5.098,00 zł 

 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 10.000,00 zł 

 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 18.400,00 zł 

 4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- o kwotę: 600,00 zł 

  

  
 

 
 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 48.415.638,40 zł 

z tego:  

- dochody własne: 47.838.725,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 576.913,00 zł 

2) Wydatki ogółem: 60.423.379,40 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 59.846.466,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 576.913,00 zł. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


